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ASIA Maa-aineslain 4a §:n mukainen yhteislupahakemus vireillä maa-ainesten otta-
miseen sekä kalliokiven louhintaan ja murskaukseen Kettukunnaksen kallio-
alueella tilalle Kettukunnas 305-415-123-0, Kuusamo  

LUVANHAKIJA  

 Destia Oy, y-tunnus 2163026-3  

TOIMINNAN SIJAINTI 

Tila Kettukunnas 305-415-123-0, Kuusamo. Kulku alueelle läheltä osoitetta: Kajaa-
nintie 225, Kuusamo.  

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Destia Oy hakee maa-aines- ja ympäristölupaa 10 vuoden määräajaksi 
kalliokiviaineksen louhinnalle ja murskaamiselle siirrettävällä murskauslaitteistolla. 
Toiminta sijaitsee Kuusamon kaupungin keskustasta noin 21 kilometriä etelään. 
Alueella on ollut aiemmin maa-ainesten ottamistoimintaa.  

Ottamisalueen pinta-ala on 5,78 ha, josta varsinaisen ottoalueen eli kaivualueen 
pinta-ala on 0,85 ha. Otettavan kalliokiviaineksen kokonaismäärä on 40 000 k-m3. 
Ottaminen ulottuu alimmillaan tasoon +250,0 m (N2000). Alueella tuotettavan 
kalliomurskeen vuosittaisen tuotantomäärän on arvioitu olevan keskimäärin        
11 200 tonnia.  

Hakemuksen mukaan alueella tehdään poraamista, rikotusta ja murskaamista 
maanantaista perjantaihin klo 6–22. Räjäyttämistä tehdään maanantaista 
perjantaihin klo 8–18 välisenä aikana. Kuormaamista ja kuljetusta tehdään 
maanantaista sunnuntaihin klo 6–22. Mahdollisesti suurempia urakoita varten 
toimintaa voi olla myös kyseisten aikojen ulkopuolella. Louhintaa ja murskausta on 
urakkaluontoisesti yleensä kerran 1–2 vuodessa. Yhden murskausjakson kesto on 
yleensä 1–3 viikkoa (5–15 työpäivää).  

Toiminnan loputtua alueella olevat pintamaakasat tasataan. Kaikki rakennelmat ja 
laitteet puretaan sekä viedään alueelta pois. Alue siistitään. Toiminnan päätyttyä 
alue jää maanomistajan käyttöön. Alueen syrjäisen sijainnin ja alueelta jatkossa 
tapahtuvaa ottoa ajatellen tulevan louhoksen luiskia ei loivenneta, vaan ottoalue 
suojataan kauttaaltaan noin 1,8 m korkealla aidalla.  

Ottamisalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Etäisyyttä lähimpään loma-
asutukseen on noin 750 m kaakkoon.  

Hakija hakee lupaa aloittaa annetun luvan mukainen toiminta lupapäätöstä 
noudattaen mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.  

JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA 

Kuulutuksen julkaisupäivä on 13.1.2025.  

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä 
julkaisemisajankohdasta.  
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ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 13.1.–19.2.2025 tietoverkossa 
osoitteessa https://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset/.  

Kuulutus on lisäksi luettavissa saman ajan Kuusamon kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa https://kuusamo.tweb.fi/ (Kuulutukset).  

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN 

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä.  

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ANTAMISEEN 

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi 
seuraavat seikat:  

• antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero 
arkisin  

• yllä mainittu luvanhakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero 
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• mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja 
kiinteistön rekisteritunnus  

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet  

• antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti  

• mahdollisen asiamiehen valtakirja, tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, 
selvitys asiamiehen toimivallasta.  

MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti 
osoitteeseen ymparistonsuojelu@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa 
myös postitse osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 
KUUSAMO  

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 19.2.2025.  

LISÄTIETOJA 

Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Juha-Matti Inget, p. 040 182 1370  

KUUSAMOSSA 13.1.2025  

YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO  
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